


      

1 Verciuc Nicolae 0 ½  -  ½ 0 Reichmann Hendrik 
2 Scherer Helmut 0 1  -  0 0 Andreu Lopez Santiago 
3 Gallego Montes Antoni 0 0  -  1 0 Massanet Massanet Sebastian 
4 Viskelis Darius 0 -  -  + 0 Perez Bolanos David 
5 Cerdo Fernandez Miguel 0 ½  -  ½ 0 Borovnica Tihomir 
6 Tscharotschkin Michael 0 1  -  0 0 Garrido Lluy Javier 
7 Roser Ludwig 0 0  -  1 0 Visser Henk-Jan 
8 Gallego Bergada Antoni 0 1  -  0 0 Kamm Guenter 
9 Schweighofer Josef 0 ½  -  ½ 0 Lacrosse Marc 
10 Cramling Bellon Anna 0 1  -  0 0 Wahl Peter 
11 Moreno Mateos Jose Luis 0 0  -  1 0 Hlavacek Tomas 
12 Thakoerdien Jerrel 0 1  -  0 0 Harlinska Sandra 
13 Vicens Company Mª Antonia 0 1  -  0 0 Taborsky Rostislav 
14 De Boer Bas 0 1  -  0 0 Busom Ferrer Manuel 
15 Gardeta Fuster Amadeo 0 0  -  1 0 Galicek Stanislav 
16 Bullen Alex 0 1  -  0 0 Gaya Torrens Miguel 
17 Jess Geralf 0 0  -  1 0 Hutchinson Paul A 
18 Burdik Lubomir 0 1  -  0 0 Oliver Font Jose Luis 
19 Juan Lepp Jaime Boris 0 0  -  1 0 Voiteanu Gabriel 
20 Jekabsons Ivars 0 1  -  0 0 Cespedes Alemany Pau 
21 Reichmann Felix 0 0  -  1 0 Zschischang Gunnar 
22 Hristodorescu Daniel 0 1  -  0 0 Bimbo Vich Lluc 
23 May Freixa Josep 0 ½  -  ½ 0 Hrbolka Ladislav 
24 Racasan Sebastian 0 1  -  0 0 Vernuks Vjaceslavs 
25 Altarriba Sampedro Lorien 0 0  -  1 0 Maalla Abdessadek 
26 Amengual Perello Jordi 0 1  -  0 0 Rucs Andris 
27 Munar Messegue David 0 ½  -  ½ 0 Mazanek Kamil 
28 Guski Dietmar 0 1  -  0 0 Ramon  Pedro 
29 Krithigga K 0 ½  -  ½ 0 Zschischang Marine 
30 Aguado Doncel Pablo Luis 0 ½  -  ½ 0 Bauer Dieter 
31 Hajsman Martin 0 ½  -  ½ 0 Pfau Beate 
32 Gavrish Leonid 0 1  -  0 0 Driessen Llado Pedro 
33 Kirkwood Robin 0 0  -  1 0 Pan Vladimir 
34 Planas Gene Juan 0 +  -  - 0 Luquin Fajardo Aimar 
35 Rossello Sanchez Bartolome 0 0  -  1 0 Dugailliez Guy 

RESULTADOS DE LA PRIMERA RONDA  



      

36 Romero Leon Antonio 0 1  -  0 0 Udipi Kala Kishan 
37 Cassidy Sydney 0 0  -  1 0 Svarc Roman 
38 Altarriba Gracia Sergio 0 1  -  0 0 Ferrer Mygina Juan 
39 Ramis Sebastia Jordi Salvador 0 +  -  - 0 Bebchuk Leonid 
40 Vrchotka Josef 0 1  -  0 0 Harlinskis Viktors 
41 Almquist Rutger 0 0  -  1 0 Grichkevitch Gilles 
42 Gaitan Moyano Juan 0 1  -  0 0 Matas Artigues Josep 
43 Granholm Johan 0 0  -  1 0 Ermachenko Manuel 
44 Moreno Garcia Alfonso 0 1  -  0 0 Hardwick A William 
45 Palou De Comasema Antonio 0 0  -  1 0 Kamenik Martin 
46 Martinez Lopez Jaume 0 1  -  0 0 Lie Terje 
47 Antich Fernandez Marta Isabel 0 ½  -  ½ 0 Ruiz Vinals Matias 
48 Juan Mas Santiago 0 1  -  0 0 Jarebo Carl-Gustaf 
49 Carlsson Johan 0 0  -  1 0 Avotins Maigonis 
50 Rosell Sven 0 -  -  + 0 Reyes Moreno Jose 
51 Olsen Geir 0 0  -  1 0 Dudink Bas 
52 Holliman Bob 0 1  -  0 0 Febrero Perez Lluis 
53 Brauer Claes 0 0  -  1 0 Probst Alexander 
54 Bertz Uwe 0 1  -  0 0 Dominguez Martinez Nicolas 
55 Bokhenek Christian 0 +  -  - 0 Lazzari Sergio 
56 Clausen Karl Erik 0 1  -  0 0 Meneses Barahona Roberto 
57 Mader Roland 0 0  -  1 0 Peleman Tony 
58 Perez Bolanos Joel 0 1  -  0 0 Juan Lepp Olga Beatriz 
59 Dominguez Martinez David 0 0  -  1 0 Schmitt Carsten 
60 Melkevik Johannes 0 1  -  0 0 Dominguez Rueda David 
61 Gabilondo Lapeyra Jorge 0 1  -  0 0 Engelaer Maurice 
62 Kozak Karel 0 1  -  0 0 Zalitis Gunars 
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Tscharotschkin vs Garrido 

SELECCIÓN DE PARTIDAS 
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Presentación simultáneas del G.M. Juan Manuel Bellón 

Altarriba vs Maalla 
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Vista de la Sala 

Cerdo vs Borovnica 



GALERÍA FOTOGRÁFICA  

Juan vs Voiteanu 

Gallego vs Massanet 



Vista parcial de la Sala 

Scherer vs Andreu 



Vista de la Sala 

Krithigga vs Zschischang 



Hajsman vs Pfau 

De Boer vs Busom 



Aguado. Pablo Luis 
(España) 

Amengual, Jordi 
(España) 

Andreu, Santiago 
(España) 

Bauer, Dieter 
(Alemania) 

Burdik, Lubomir 
(Rep. Checa) 

´Cerdó, Miguel 
(España) 

Driessen, Pedro 
(España) 

Gallego Bergada, Antonio 
(España) 

Gallego Montes, Antonio 
(España) 

GALERÍA DE PARTICIPANTES 



Garrido, Javier 
(España) 

Gavrish, Leonid 
(Ucrania) 

Guski, Dietmar 
(Alemania) 

Hajsman, Martin 
(Republica Checa) 

Hristodorescu, Daniel 
(Rumania) 

Jekabsons, Ivars 
(Letonia) 

Jess, Geralf 
(Alemania) 

Juan, Jaime Boris 
(España) 

Kamm, Guenter 
(Alemania) 

GALERÍA DE PARTICIPANTES 


